

Main menu table with columns for date, dish name, ingredients, and allergen information. Includes sections for '給食センター食育園場のとうもろこし' and 'いつもの給食のカレーと、ひと味違う7種類のスパイスを使ったスパイシーなカレーです。'

※9月上旬に、給食センター食育園場で収穫した『とうもろこし』を、塩茹でして提供します。
※実の入り具合や、天気により提供の正確な日にちが確定できません事を、ご承知おきください。
※保育所以外、毎日牛乳が付きまます。赤の食品です。
※食材の都合で献立が変更になる場合がありますのでご了承ください。
※毎日の給食の写真はインターネットに掲載されています。月2回程度更新していますので、ぜひお子様との話題づくりにご活用ください。
・7月26日の、カレーライスの調味料に記載誤りがありましたのでお詫び申し上げます。調味料その他の欄ですが、小麦粉、カレー粉、カレールウ、鶏ガラスープ、中濃ソース、ケチャップ、醤油、赤ワイン、塩に訂正願います。

Summary table with columns: 小学校, 中学校, 保育所. Rows: エネルギー(Kcal), 炭水化物(g), たんぱく質(g), 脂質(g), 塩分(g).